de página y pies de foto.

ENCUADERNACIÓN: Plegada y sujeta con cordón.
Todas las especificaciones, según modelo a su disposición.

4. PRESUPUESTO:

VIGENCIA DE LA PROPOSICIÓN ECONÓMICA: Un año.

IMPUESTOS: En el precio estará incluido el IVA.

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 1.650€ (MIL SEISCIENTOS CINCUENTA 
EUROS)

IMPUESTO VALOR AÑADIDO (4%): 66€ (SESENTA Y SEIS EUROS)

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 1.716€ (MIL SETECIENTOS DIECISEIS 
EUROS)

5. DURACIÓN DE CONTRATO:

PLAZOS DE ENTREGA: Primeras pruebas: 20 días; segundas pruebas: 20 días más; 
entrega definitiva 20 días más.

6. PLAZO Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE PROPOSICIONES:

Las proposiciones, utilizando el modelo de declaración responsable habilitado a tal